
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

                                 ХІІІ СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ

             РІШЕННЯ №2580
30.06.2025 м. Хуст

Про  надання  згоди  громадянину
Рішко Роману Павловичу на забудову
орендованої  земельної  ділянки
комунальної власності з  кадастровим
номером – 2110800000:01:009:0118

Розглянувши заяву громадянина Рішко Романа Павловича за вхідним №Р-
383/02-18 від 11 квітня 2025 року з  проханням надати згоду на будівництво
об’єкта  нерухомого  майна  на  орендованій  земельній  ділянці  комунальної
власності  (реєстраційний  номер  об’єкта  нерухомого  майна:  3047745821108),
відповідно до умов Договору оренди земельної ділянки від 11 грудня 2024 року
за №0896, зі змінами та доповненнями, внесеними Додатковою угодою від 18
червня 2025 року №0896, керуючись пунктом 34 частини першої статті 26 та
статтями  59,  60  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,
статтями  12,  95,  96  Земельного  кодексу  України,  частиною  1  статті  375
Цивільного кодексу України, статтею 25 Закону України «Про оренду землі»,
абзацом 2 частини 2 статті 24 Закону України «Про регулювання містобудівної
діяльності»,  враховуючи  висновок  постійної  депутатської  комісії  з  питань
землекористування  та  охорони  навколишнього  середовища,  Хустська  міська
рада

ВИРІШИЛА:

1.  Надати  Рішко  Роману  Павловичу,  реєстраційний  номер  облікової
картки  платника  податків:  3274202659,  згоду  на  забудову  орендованої
земельної  ділянки  комунальної  власності,  площею  5,9152  га,  кадастровий
номер:  2110800000:01:009:0118,  цільове  призначення:  для  будівництва  і
обслуговування  багатоквартирного  житлового  будинку  з  об’єктами  торгово-
розважальної  та  ринкової  інфраструктури  (код  згідно  КВЦПЗ  –  02.10),
категорія: землі житлової та громадської забудови, яка розташована за адресою:
Закарпатська область, місто Хуст, вулиця Міська, 4.

2. Повідомити громадянину зазначеному в пункті 1 цього рішення, що
забудова земельної ділянки може здійснюватися виключно в межах цільового
призначення  земельної  ділянки,  встановленого  відповідно  до  виду
функціонального призначення території.



3.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну
депутатську комісію з питань землекористування та охорони навколишнього
середовища.  

В.о. міського голови     Василь ГУБАЛЬ


